
三木市商店街連合会プレミアムお買い物券 

取扱店用アンケート調査のご依頼 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度は三木市商店街連合会プレミアムお買い物券の取扱店としてご協力いただき

誠にありがとうございました。 

つきましては、別紙のとおり取扱店様を対象としたアンケート調査を実施いたします。 

 このアンケート調査は、三木市商店街連合会プレミアムお買い物券の取扱い状況の実態等

を調査し、地域商業に対して、どの程度に影響・効果があったのかを把握することを目的と

しております。 

 この調査票に記入された内容は、本調査目的以外には使用いたしません。 

店舗名もご記入いただかない為、個人にご迷惑が掛かることは一切ございませんので、率直

なご意見をお聞かせ下さい。 

 ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご協力の程、よろしくお願い致します。 

 尚、アンケート用紙は 令和６年１２月２０日(金) までに FAX または当連合会のホーム

ページからご回答いただければ幸いです。 

敬具 

 

＜記入要領＞ 

・選択肢の質問項目（問 1～問 5）は、該当する番号に○をつけて下さい。 

なお、「その他」等を選択された場合は、（   ）内に具体的内容をご記入下さい。 

・問 6のご意見・ご要望事項は（   ）にご記入下さい。 

 

  アンケートについてのお問い合わせ先  

      〒 673-0431 

   所 在 地   三木市本町 2丁目 1番 18号  三木商工会館 3F 

連 絡 先   三木市商店街連合会   TEL 0794－83－3377 

                    FAX 0794－70－8166 

                

㊟ 「令和６年度 三木市商店街連合会プレミアムお買い物券」 

     取扱い有効期限  令和 ６年１１月３０日（土） 

               ＊期限を過ぎたものは無効です。 

     商品券換金期限  令和 ７年 １月１０日（金） 

                   ＊期限を過ぎての換金は応じられません。 



＜アンケート用紙＞ 

 問 1．「三木市商店街連合会プレミアムお買い物券（以下、お買い物券）」の取扱期間中の、 

令和６年８月から令和６年１１月までの売上金額はどうでしたか。 

     ① 昨年より多かった   

          ② 昨年並み 

          ③ 昨年より少なかった  

 

 問 2． ４か月間の取扱期間中、売上全体に占めるお買い物券の利用はどの程度ありましたか 

          ① 当初の見込み以上にあった   ② 見込み程度の利用があった 

     ③ 見込みほどは無かった     ④ その他（               ） 

 

 問 3． お買い物券利用者とのトラブルはありましたか。 

     ① あった  内容・・ 

 

 

        ② 無かった 

 

 問 4． 取扱期間中、貴店独自のサービスや販売促進などを行われましたか。 

    ① 行った   （内容…                      ） 

    ② 行わなかった 

 

問 5． 次年度以降、同程度の規模でお買い物券を発行するとしたら、次回も取扱店として 

登録を希望されますか。 

 ① 希望する   （理由…                     ） 

 ② 希望しない  （理由…                     ） 

 ③ わからない 

 

 問 6． 今回のプレミアムお買い物券の事業について、ご意見、ご要望事項などがありましたら 

     ご記入下さい。 

 

 

 

以上でアンケート調査は終わりです。ご協力ありがとうございました。 

三木市商店街連合会  https://www.miki-de.com 

FAX ０７９４－７０－８１６６ 

https://www.miki-de.com/

